一般社団法人日本毒性学会
[bookmark: _GoBack]会員各位

第64回日本実験動物学会総会
大会長　大和田一雄
（一般財団法人ふくしま医療機器産業推進機構）

第64回日本実験動物学会総会一般演題登録（申込延長）のご案内

第64回日本実験動物学会総会の一般演題並びに参加登録を受け付け中です。
当初、一般演題の登録の締め切りを1月20日（金）としておりましたが、1月31日（火）に延期いたしました。
是非とも、より多くの演題を会員の皆様よりご応募頂きたくお願い申し上げます。一般演題の登録に当たっては下記URLを参照ください。
http://sympo.adthree.net/jalas64/general.html

　なお、今回はポスター発表のみとさせていただいておりますが、広い展示会場を活用し、ポスター発表者に5分程度の口演をしていただく予定としております。
　多数の皆様のご参会をお待ち申し上げております。

大会事務局:（株）アドスリー
電子メール：jalas64@adthree.net
総会HP：http://sympo.adthree.net/jalas64/